Fronte Concursos e Projetos LTDA

CNPJ: 20.520.316/0001-11

Estr. Adrianópolis 2749, Adrianópolis, NI. RJ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS E TEMPO DE EXPERIÊNCIA

PARA O CARGO DE VICE DIRETOR

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU – SP

A Fronte Concursos e Projetos LTDA, banca organizadora do Concurso Público regido pelo

Edital nº 001/2025, com a anuência da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Piraju – SP,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a presente CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA

DE PROVA DE TÍTULOS E TEMPO DE EXPERIÊNCIA, exclusivamente para o cargo de

VICE DIRETOR, nos termos do item 8.1 do Edital de Abertura, bem como demais disposições

aplicáveis a esta fase do certame.

Ficam convocados todos os candidatos aprovados na Prova Objetiva que ainda não foram

convocados em listas anteriores, para o respectivo cargo, para procederem ao envio dos títulos e

tempo de experiência, conforme critérios, de acordo com as demais orientações estabelecidas no Edital

nº 001/2025 e em seus anexos.

Ressalta-se que:

 A convocação se restringe exclusivamente ao cargo de Vice Diretor;

 Estão convocados exclusivamente os candidatos aprovados que ainda não participaram da etapa de

Prova de Títulos em convocações anteriores;

 O envio dos títulos deverá observar rigorosamente as normas do edital;

 A não apresentação dos títulos no prazo e na forma previstos implicará pontuação zero

nesta etapa, sem prejuízo da permanência do candidato no certame, conforme regras do edital.

As demais informações referentes ao procedimento de envio, análise e julgamento dos títulos encontram-

se disponíveis no Edital de Abertura e no site oficial da banca organizadora.

O período para entrega dos títulos: 16 / 0 2/ 2 0 2 6 a 20/ 0 2 / 2 0 2 6

Candidatos convocados:

Estância Turística de Piraju/SP, 14 de fevereiro de 2026

Everton Alves Lopes

Diretor Adjunto

Fronte Concursos e Projetos

Carlos Alberto Camargo Lima

Prefeito do Município da

Estância Turística de Piraju/SP